spesa  312506  e assegnate al Servizio VIII - C.P.I.  di  Caltanissetta  di  € 28.000,00  per  l'E.F. 2025  ed
€ 28.000,00 per l'E.F. 2026;

VISTO il R.U.D.L. D.R.S. n. 1589 del 14/06/2024 con il quale il Dirigente del Serv. VIII - C.P.I. di Caltanissetta
ha impegnato la somma complessiva di € 76.990,10 (settantaseimilanovecentonovanta/10) impegno
di  natura poliennale (imp. n.  15) con imputazione di € 20.997,30  nell'E.F.  2024,  di  €  27.996,40
nell'E.F.  2025  e  di  €  27.996,40  nell'E.F.  2026  in  favore  della  ditta  mandante  “BSF  s.r.l.” P.  IVA
01769040856,  con  sede in  93100 Caltanissetta,  Via  Piersanti  Mattarella  n.

[...]

L'Operosa  S.p.A. "Società  Mandataria"  -  P.I.  04269490266,
scadenza  25/09/2024  e della ditta Mandante BSF s.r.l. - P.I. 01769040856, scadenza  27/09/2024;

CONSIDERATO che l’importo totale della fattura sopra indicata risulta essere pari a  € 6.999,09 (seimilanovecento-
novantanove/09) e che detta somma è liquida ed esigibile nel corso dell’esercizio finanziario 2024 in
quanto il servizio è stato già regolarmente eseguito per prestazione resa come da dichiarazione del
consegnatario dell'ufficio;

RAVVISATA pertanto l'opportunità  di  procedere alla  liquidazione della  spesa e all'emissione del  mandato di
pagamento della somma complessiva di € 6.999,09 (seimilanovecentonovantanove/09)  iva compresa
a valere sull'impegno di spesa n. 15 assunto con DRS. n.  1589  del  14/06/2024,  sul capitolo  312506
“Spese  per  servizi  ausiliari  per  il  funzionamento”, Piano  dei  Conti  Finanziario  codice  voce
U.1.03.02.13.002, in favore della ditta mandante “BSF s.r.l.” P.

[...]

2024, e si autorizza l'emissione in c/c  del mandato di pagamento in favore della  ditta mandante “BSF
s.r.l.” P. IVA 01769040856, con sede in 93100 Caltanissetta, Via Piersanti Mattarella n. 2, della società "R.T.I. L'Operosa

S.p.A." per l'importo di  € 5.736,96 (cinquemilasettecentotrentasei/96) relativamente all'imponibile della fattura n.
667/PA   del  30/06/2024   mediante accredito sul conto corrente bancario dedicato intestato alla ditta medesima,
come da dichiarazione resa ai sensi della legge 136/2010;

-   Regione Siciliana, Cod.